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Feb. 25 (Fri.) at La Salle 3:00
Feb. 26 (Sat.) at La Salle (DH) 12:00
Feb. 27 (Sun.) vs. Fairleigh Dickinson++ 3:00

Mar. 4 (Fri.) at North Carolina A&T 3:00
Mar. 5 (Sat.) at North Carolina A&T 1:00
Mar. 6 (Sun.) at North Carolina A&T 12:00
Mar. 11 (Fri.) at Hofstra 3:00
Mar. 12 (Sat.) vs. Cornell^ 2:30
Mar. 13 (Sun.) vs. Cornell^ 11:00 AM
Mar. 13 (Sun.) at Hofstra 2:30
Mar. 15 (Tue.) at Central Conn. State 3:00
Mar. 16 (Wed.) Holy Cross 3:00
Mar. 18 (Fri.) at St. Joseph's# 3:00
Mar. 19 (Sat.) at Temple# 12:00
Mar. 20 (Sun.) at Villanova# 12:00
Mar. 22 (Tue.) at UNC-Greensboro 6:00
Mar. 23 (Wed.) at UNC-Greensboro 6:00
Mar. 24 (Thu.) at Appalachian State 2:00
Mar. 25 (Fri.) at Appalachian State 2:00
Mar. 26 (Sat.) at Appalachian State 1:00

Apr. 2 (Sat.) at Coppin State (DH) 12:00
Apr. 3 (Sun.) at Coppin State 1:00
Apr. 6 (Wed.) at Fairfield 3:00
Apr. 9 (Sat.) Maine* (DH) 12:00
Apr. 10 (Sun.) Maine* 12:00
Apr. 12 (Tue.) Marist 4:00
Apr. 16 (Sat.) Northeastern* (DH) 12:00

Apr. 17 (Sun.) Northeastern* 12:00
Apr. 19 (Tue.) at Le Moyne 3:30
Apr. 23 (Sat.) at Stony Brook* (DH) 12:00
Apr. 24 (Sun.) at Stony Brook* 12:00
Apr. 26 (Tue.) New York Tech+ 7:00
Apr. 28 (Thu.) at St. Francis, N.Y. 3:30
Apr. 30 (Sat.) Binghamton* (DH) 12:00

May 1 (Sun.) Binghamton* 12:00
May 3 (Tue.) Manhattan 4:00
May 7 (Sat.) at Hartford* (DH) 12:00
May 8 (Sun.) at Hartford* 12:00
May 11 (Wed.) St. Francis, N.Y. 3:30
May 14 (Sat.) UMBC* (DH) 12:00
May 15 (Sun.) UMBC* 12:00
May 17 (Tue.) Le Moyne 3:30
May 20 (Fri.) at Vermont* (DH) 12:00
May 21 (Sat.) at Vermont* 12:00
May 26 (Thu.) America East Tournament%
May 27 (Fri.) America East Tournament%
May 28 (Sat.) America East Tournament%

*America East Conference Opponent
^ Hempstead, N.Y.
# Villanova Baseball Bash
+Joe Bruno Stadium (Troy, N.Y.)
% Centennial Field, (Burlington, Vt.)
++Princess Anne, MD.
All Home Games in Purple
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